Республика Алтай
А дм ин истрация

м ун иципальн ого образования
«М ай м и н ск и й  район»

А л т ай  Республика
« M ai ма аймак» деп муниципал
тозб,1Мбнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « t 2018 года № /9-f

с. Майма

О признании утратившими силу некоторых постановлений
Администрации муниципального образования «Майминский район»

Администрация муниципального образования «Майминский район»
постановляет:

1. Признать утратившими силу:
постановление Администрации муниципального образования

«Майминский район» от 7 марта 2013 года №24 «Об утверждении
Административных регламентов предоставления муниципальных услуг
отделом экономики Администрации муниципального образования
«Майминский район»;

постановление Администрации муниципального образования
«Майминский район» от 31 декабря 2013 года №182 «О внесении
изменений в Административные регламенты предоставления
муниципальных услуг отделом экономики Администрации
муниципального образования «Майминский район»;

постановление Администрации муниципального образования
«Майминский район» от 28 июля 2014 года №116 «О внесении изменений
в Административные регламенты предоставления муниципальных услуг
отделом экономики Администрации муниципального образования
«Майминский район».

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» (Володин В.В.) опубликовать настоящее

Постановление
информационно -

Г лава муниципального образования
«Майминский район»

на официальном сайте Майминского района в
телекоммуникационной сети «Интернету

Р.В.Птицын